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PAdiza

Dcanaaj. Eduo. Junta de Galicle

EONCURS0 OE EDUCACIUN ESPECIAL)] § fonvooatorias por las nue perticipa y orden
"de preferencia sntre los mismas,

| de [Jsinisterio de Eduo. ¥ Cloncia [ Joonses. Ecuo. dinta ve Andalucta

23 pwas, | [JD.E. Ganerslicad do CataluMa [ JConssj. Eduo, dunta de Cenarims

[[Joep. Educacidn dpl Pais vesco [ Jronse), Educ. Junta de Valencia -

N om.b re

Primer apnllido CSepungo apeslido
2 Reg., Person Proptetario Nombrs y olans de esousla looalidad (Provinoia)
] Definitivo
DESTIHO ACTUALS v/o
Proyisional

TURNO POR EL QUE PARTIOIPA3 CQUSORTES [ |  VOLNTARIO ] VOLUNTARJO CONDIO.CQNSORTE O]

pellidon y Nomdre del oonsorts 3 .

solo s! partioips por 4l turno volunlario gondicioral).
28 o= DATOS DE CONCURSQ-

Puntuao{én (a rellenar por la Administracidn

[Localidad de 8estine Aynuntamiento

Hijos mencores de 21 ailon
Adios D Méacs D Dias de peparacibo en

Trienio®  puntuncisn totals
partado por sl que solioita: D

" Bduoscidn E=pecial,

TUTNO VOLONTARTO¢

)= Barviolos definitivoa en Bducaoién Espsolals

Puntos.= a} + h\‘_ ___]

)= Berviolos provisionales en lxXuo. Espeoial s

Puntos (wolo por apartedo b).

J= ¥itulados "sin maxrvioios™.

. Promooidng
) Ocn oortificado de aptitud que habilita pars
ls focencia en ensefianma ecpeoial.
" 3% SOLICTUD DE DESTINOG,
farno| Nombre y olass de enoucla looalidad dyuntaniento Provinois

1

"

Fechs y Pirma 861 interesado.

5798 ORDEN de 2 dé_al_ml de 1985 por la que se hace | el ¢ uerpe de Profesores Agregados de Bachillerato en la asignatura
miblica la lista dnica de aprobados al Cucrpo de | de «Masica», Este Ministerip ba dispucsto:

Profesores Agregados de Buchillerato en la asignatura
de «Musica» del cmcuryngwmumn convocado por
Orden de 9 de agosto de 1984

Primero.~Hacer publica la Jista de los opositores gque habiendo

concurrxio

por ka reserva establecida en {a disposicion transitoria
R de! Real Decreto-ley 4/1983. de 4 de agosto, han superado las fases
Ilmo, Sr: De acuerdo con lo dispuesio en la ‘base 8.5 de la | de concurso

oposicion del concurso-oposicion citado, con indica-

Ordende 9 de agosto de 1984 («Boletin Oficial del Estadow det ¥ 2y, ci('?n del coeficiente que tes hacorrespondido. sepun ¢l apartado A
por la que se convocaba concurso-oposiion libre parz ingres: en dei anexn 1 de la preserte Orden
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Del mismo- modo se hace publica la lista del resto de los
opositores que superaron dichas pruebas, con indicacion del
coeficiente obtenido, y de la reserva por la que concurrieron, en su
caso, de acuerdo con el apartado B del anexo I de esta Orden.

El coeficiente ha sido obtenido segin lo previsto en la base 8.2
de la Orden de convocatoria y teniendo en cuenta el nimero de
plazas que ha correspondido proveer a cada Tribunal, es el que
figura en el anexo III de la presente Orden. .

Segundo.-Todos los opositores relacionados se consideraran en
expectativa de ingreso, de conformidad con la base 1.1 de la Orden
‘de convocatoria.

Tercero.~El destino que pueden obtener los opositores les sera
comunicado a medida que existan vacantes. que les seran adjudica-
das siguiendo el orden que se expresa en la relacion unificada por
coeficientes que se publica como anexo 11 a la presente Orden. Este
destino tendra caracter provisional y el definitivo lo obtendran a
través del concurso de traslados al que vienen obligados a partici-
par de acuerdo con la base 8.5 de ia Orden de convocatoria.

Agquelios opositores que por encontrarse cumpliendo el servicio
militar o por gestiéon necesiten aplazamiento de la incorporacién a

la fase de practicas, una vez que sean llamados, deberan solicitarln
por escrito a la Direccién General de Personal y Servicios (Seccion
de Provision de Plazas de Bachillerato), acompanando los docy-
mentos justificativos.

Cuarto.-La no incorporacion al destino en ¢l plazo sehalado en
la base 8.5 de la Orden de convocatoria supondra la renuncia al
concurso-oposicion.

Quiqto.—Por la Direccion General de Personal y Servicios se
adoptardn cuantas medidas e instrucciones se hagan para el
desarrollio de esta Orden.

Sexto.-Contra la presente Orden podréan formular los interesg-
dos recurso de reposicion ante el Ministerio de Educacién v tencia
en el plazo de un mes a partir de su publicacion. ’

Lo digo a V. L para su conocimiento y efectos.
Madrid, 2 de abril de 1985.~P. D., el Director general de
Personal v Servicios, Felicisimo Muriel Rodriguez.

I'mo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO I

Apartado A

KI NI ST LRIGC tF

CLECQYPRSO ceposiICcCI1ION B E

CUE 2P 0 ; RGRLGAGOS

QR PeN APCLLADUS Y NOMERE

4 S 16w ATV RA HusICA
HONTIEL TAPIA JUARA
HOLL MaRUUES 304y JOSEP
PE AZgn MARTINEZ FRANCISCO
RIGS WALLEJO PRESENTACION
PEREZ DL ARANDA RAMIREZ CARLOS BulelE
SOLIS $SANTOS MARTA GEYHA
MARYIN SANZ qUAN DignIslo
MENEND Z VIEJO FCRNANDO
MRHTINEZ BRELL M, ANTONIA
10 ALONSO v DAl NJCULAS
11 CELAUA ALONSG ANTONIO EENIENO
1z GRANGIA HATEY M. TERESA
13 eaLAM MARUUEC FRANCISCQ
N JAURRIETA OSES JyLid MARIA
1S DE VIGURL GO COECHEA M. SACRARIO
1€ VELLISCQ AMOUIA JOSE
17 LALANA ARA M, DE LA COWCEP(CION
i€  ALEERCI ALONSO AnA MARIA
19  SALMLRON SANZ ASUNCION
il EARROSO PINILLA MARGARIT,
21 CAREAJAL EANUS M. TERESA -
iz CIDON MADRIGAL ISAEEL
3 I6MACTIO ANTA DE HARIA
%  JIWENEL 3ILVA ROBERTO
£ CANO FERNANLL. M, TERESH
26 FERNANDEZ ARDERIUS Me LUISH
<7 LORENIO OUMEZ JAIML
(8 REPISO JIMENEZ M. CARIDAD
<9 SOAIa GASCA M. DEL PILAR
30 DE LAS HERAS GONCALEZ REGIMA
3} RUEDA GONZALEZ ANA MARA
32 COCA ROMAN M. GLOR1A
33 ROQRIGUEL PEREZ .PIFANJO
34 OE LA MUELA ROMERO ROSARIO
35 ELANCO LOPEZ M. ADILA
36 EARON FLRRERQ OTILIA
37 DIEZ GARCIA n. ISAEEL
3¢ GONZALEZ WARGUES ISABEL
3¢ RUIZ gUVIERREZ M. CRUZ
4L EARRAJON CASADO MANUEL PaTRIcIO
4] GOMEZ PENA MARIA ANGELLS
42 SIEAJAS EARCIA M, CARMEN
43  MONTERG HONORATO M, DEL PILAR
«§ PLAZA PACKECO Me ASUNCION
45 CORTES TESYILLANG JUSTINA TERESA
46 LOPEZ ARAUS PERE. ANGELA CARMEN
47  GLATTA MARQULS M, LUISA
48 PrRELLO EOREK PATRICIA FRAWCISCR
45 MARTIN L SPACAS M, DEL CARMEN
3 RODRIGULZ ALONSO M, MERCEDES
L1 GAHCIA SOLE ANTQNIA MARIA
£2  nANZANAL GARCIA ANGEL
53 EERZ0SA ARROYO CARMEN HARTS
54 LOPEZ GARCIALEERME O me FRANCISCA
55 PINA SUCIAS JOSEFINA
56 SANCHEZ LOPEL MARIA DOLORES
57 AvIta gURGUILLOGS JUANA
58 CORDERQ GONZALEZ COVADONGA
59  SALGAPO MENA MARIAND MANUE
«C  WACHIN sSASTREL SENEN
el GANCIA GREANLJA TJERESK DL JESUS
€2 CAREAJOSA CO mEN.Ry Me ESTFHER
w3  ARLIAS ZALRA MATILDC
&8 CALSAGA MONTES AWDREA
€5 ANTOLIN RODRIEUEZ mARIA CRISTINA
tg PONCELL ALFAGEME M. GUADALLPE
&7 GAWRADOG SAINe M. CONCEPCIOM LUISA
68 PEREZ VERA PLREZ PURIFICACION
€5  CONZALEZ ROTRIGULZ M. GEs YRANSTTO
7w EEWLANA MARTIN JUSEFA
71 LIESA LIcSA PILAR
T 3: BEANARGO NOVAL M. ANTONIA
73 SOPEmA SANCHLZ M. LiSAELL
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(RESERWA ESTAE(ECILA EN LA DISPOSICLOM TRANSITURILA R

cl1eNcls
1 «% 48 4

Dele &/E3D

Loteeds COEFICIENTE PTOS. CONCURSD Fo NACS
2e187562 63 ,040uC 4y 1300 21#32/485
41137915 41506000 €+ 5300w 84034 36

1246815 I7+66656 6,2800¢ 8442435
17841573 zL,750LC S+680UL 30/ue/ 51
Thée 322l 16 ¢bulii 65 16CQu 14411252
1i337439  13,83333 3480004 18/4uTs 44

167940d 11485734 €y25U006 1410448
1LR7.465 1L e37tuu Sy GBuidw 19710244

66408 Se222:2 3, 5300, 17711481
Laga 4474 843,060 3,338 3iru2/82
1uf9038s Ty54545 4, 63604 1409428
151.5652 6492666 4, 4000 15/u8434
5910649 6y38461 3, LQUoL 22411743
Tc€38021 5,52857 3,C8006 . 11/u3suE
157¢6i4ch S»53333 3403064 3671327246

i0393% 5418750 34C0CO0W 1Cs09 4k
1elEceee & ,BE21C 3.3000¢ 26/US/82
52,8535 %,61111 3, 8TC0u 15743453
15071332 4436842 3, 75000 1748440

559.58d 8,15060 34L3upDy 21139742

s5e)6a3 3,95238 3,40u0b 144108431
11664689 3,77212 3,600 22461446

718330 3,6,869 3, 40008 6Iundz3

37:6423 3045033 3,20%04 36/11/52
1456720 3¢3.0u 30000 15741745
25041477 3,1823L 3430000 2710431

3594779 307407 4, 45008 13742708
715521154 2,5¢6528 35 300QU 2lsunscl
11093328 24806206 3,25C00 257107%u
TIS4i3e 2476666 3, 30004 11403453
1:567678 2,67783 3, 58000 23/7u8/30

3365865 2,55315 3, (300N 10/L5/ %6
1.55¢5%4% 2,51515 3,006 1247733

36238 2.44117 3, 60004 11449423

4058992 2e37142 3,L0C0¢ 20748742
Ty 243,555 3, C0UBL 29419495

176E178 2,24324 350304 1/11/87

74778 2418421 3. L0u00 6483453
1373,.569 2,12820 3,5000e 37065743

$733520 2,275G0 8, 000w « 2431
13833508 2 023y 3243004 RY2YIR
25C12644 1457638 3, cGCOL 1542403
156842 193023 3, 10004 19747455

BHILE3 1,88636 3,036, 24403451

L346013 1e84444 3,(0064 30/11431
1:0u6925 Te8La3k 3,Ca40¢ 9/.8/3e
14366863 1476555 3475000 20/un/ 39
4971540 1572916 3,00004 23748757

sh7.668 1069387 I Ba0e 1701432

56341%%0 1ebbRUb 3sudigy 33457000
«. 816328 1462745 3, 60604 27418446
5C33L37¢ 1,5%615 3,:000u 25708743

6738632 1456643 3, C0ulC 19781731

.- 3316758 153703 3, €000 29/4liN2
8131.05C% 115.5u8 53,8000 197127229
zi230427 148214 3,040 2348433

e51C621 345634 3, L0000 27/w%4 33

16.924 1,43103 3, 20100 4435733
45258827 1rhue?? 3,L040w 27401749
31345328 1638333 3e0Quds 15405443

86175 1,36068 3,03500 1710739

1835871 Ye3207C 145050¢C e1412759
10862485 1631746 3,€000L 30768742
19,8384 1429687 3, ig0cu 16712/ %
1355027 127692 3, &QU0L 74314581

3.1738 1425787 3¢e00Q 2leb?35

578934 1423880 3,50004% 8712735

iNl44sn 1,22058 3s0uli 167124 20
35563495 Le20255 3, u3UGL 1648437

1514¢€a 1418571 3eu3400 /uss
119.ikle 1sl69ul 39l 21749431
50525373 1¢15277 14584840 1700740
ThusIbZe 1433658 1y w000y 1e/uls3e
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Apartado B

R P C ; AGRLCALOS

APELL IDOS Y HOMERL Uehain
£ S I GNATURA A ; HUSICA
VIVES VITORES MARIA LSTHER 43Uu281E
EARJA IHLESIAS Aubty kal4ictS
SAUCy ESCUDERO Mo PILARS 2162185
LAEAJC ¥ALDES JOAQUINA 1336217
NISTAL €31RGAUO M. UEL MAK 1174634
ROYO VALDEARCOS #. DEL ROSIRIO 17843L25
ALGNSO SILIO0 HARIA RQSARID 1242981
LE6IDO EQNZALEZ JESUS MAKIA 1.152481
GALAN EUEND Mo ARGELES 8 .05 3Lle
LORENZO CALVO OCTAVIO 1337707
FERNANDEZ MAKTIN M. TERESA 11679163
FRANGANILLO ASENGIO M, DEL CARMEN s861us3
GARCIA MARTIN GE ViDALES M. NATIVIOap 12714865
LLAMAS SAEZ FCO. JAVIER 191457
NURZENNABE SCHLILPACRER LYANE ARNA 1371579z
HOLL SEGUL M. ANTONIA 4i70E302
MENDEZ POZ0 GREGURLO 1473403
GARCIA HEREpIA M. HOLOKES Seil4cbe
WONTLRO GARC1A JUSEFA 855770
SANCHEZ RODRIBUEL M ELENA Gikullel
ROGRIGUEZ PERA LADISLAUG PAELO €{257ais
PERA BEDIA MARGARITS RAQUEL 1370789,
CARCIA VALENCEJA LulS FERNANGO 13661629
SEERT CASASAYAS JOSE $i9659%2
ple G0 LLACA CARLVS 14589019
TOGUERO MATEO ANA ISAEEL 1362193
ALVAREZ RENDUELES Me LUISA 1173453
RODRIGUEZ SAWTOS ROSA M. 1913816
PRENDES PELALZ TSAEEL 1.8L5441
TEKUEL RUIZ mIgucl 23230675
MANZAWO HERNANDEL Ma DE LA PAZ 621167
ROGRIGUEZ GONZALLZ MARIA JESUS 1:.242653
DEL PALACIO GONZALEZ MAR A DEL CARMEN 1.lusas?
OROZCO WELLE M. U2 €573
ALVARADG GON(ALE. EVA HARIM 1513660
PARTE GARCIp Mo pEL ROSARIC 13740%88
ANEXO I
¢ WL R FO,; AGREGADQS
APELLIGOS Y NOMERE Defeis
‘A s 36N gs TUR A MUSICA
MONTIEL FAPIA JUANA 26157564
MOLL MARGUES JOAN JOSEP 4il3?v1,
VIVES VITQRES MARIA ES THER 4i8L249de
PALAZON MARTINEZ FRANCISCO 1246818
#I0S VALLEJO PREENTACION 17841571
EAR A 1GLESIAS AhGiL . lelbdies
'PEREZ DE ARANCA RAMIREZ CAFLOS BUILLE 7%e6322)
SOLIs SANTOS MARTA GEVMA 1337419
SAUCQ ESCUDERO Me PILAR 162495
MARTIN SANZ JUAN DIONISIO LuTasLy
MEMENDEZ ¥IEJO FURNANDG 1,87 40y
MARTINLZ ERELL Mo ANTONIA ELeal
LABAJO VALDES JDAQUINA 1e35ce 37
ALONSO b JLAL NICLAS 1ili4uTa
CELADA ALCNSO ANTONIOQ- EENIEND 1LY ESED
NISTAL LIREALD M. DEL PAKR 1ulT4034
CRANDIA MAJEL Mo TERESE 151L5¢5%
GALAN MARQUEZ FRANCISCO Su9inb49
ROYO VALGEARCOS M. DEL ROSR O 17842025
JALRRIETA OS&S JULLA MARIA Tee3esld
0 VIGURI BOICOECHLA M. SAERARIO 1576L400
VELLLISLO aMCy la JOSE w3935¢
AL NSO SILIO MARIA ROSARIQ 1.24983
LALANA Ana M. DE LA COLCEPCION loi5iste
ALBERC] ALOKSO Auh MARIA S.zubuly
LEGIDO GGNZALEZ JESUS MARIA 1.1¢ 4487
SALMERON SANe ASONCION 15473530
EARROSQO PINILLA MARGARITA 556:56u
CALAN pUENO Mo ANLJILES Sa023u8u
CARBAJAL BRNGS M. TERESA §58 108
CIUON MADRITAL I.AEEL 1.6u9c89
IGRACIO ANTR DE HARIZ .33
LORENGD CALVG OCTALIC 1527707

LIERE O RiSeRvwk iLtY To./78 O RESERVA ARTICULG 3 R.D.Ll.

COFF ICLENTE PYOS.

36 424600
18,CuBC
12+Ca0u0
$s0c0LL
7s2u0ul
6yiiului
5414285
445,009
4 ,Culul
346 ulul
3,27272
3,8L036
2,76923
2257142
2584000
2425Cul
2:1i764
2,0.0u0
1,89473
1,8.000
1,71428
1,63636
1456581
1,8.068
14448000
1438461
1433333
1426571
1,24137
15240L0
1,16129
1412500
1465098
1,05882
1,0:857
31,0000y

COFF ICIENTE, PT0S. CONCURSO

£3,000uC
415wl
360wl
ZTeb66CE
20,7506
189340ul
1696L0ul
13483333
12 40ulul
11,8573%
C437540

§,22222

Syiutul

643060

Ta54545

Tr2u00

6195 266E

b.38851

€0 0ul

y9u06857

H
€,£3333
€

5416285
4,88235
4,61111
445 uGull
43BN
#4150uG
440,068
24902258
3,722792
348806
3y6.C0T

44833
COMCURSO  Fao N&C.
2, 15004 20402752
3, 000w 5430438
3,050, 7/10/58
LowiiOu 14,1456
2920400 1347253
244000 5/C4451
5535040y 541658
3,00008 11706443
2450-0v S/uls 52
3,2500¢ 10746738
3,58008 6/LB/NS
2925000 24710443
34 3200w 1820923}
Ly 55500 1412459
G,5000L 170144)
24500y 25730743
3,L0u0u 294 uiinv0
Le50COL 2770k 444
1, 50004 JUsUS/56
.04 2674132437
13708759
204.9251
2%4uls 28
Lo dluliy 21/u8/56
GocBUNL 11468457
dy 00000 37.0760
we WOUlY 182.3/89
CeSG30u 23710758
Y 119 28/u54517
Le 0202 16747763
Uy 53000’ 20201258
0y 15004 LAY YT
Lo 15L0L 25712442
Lo 0OLTN 1563459
Lo k060N 2778758
we wOUBL 267 W9 pb
€. NAC,
441360 21432745
64 50000 8403436
2415000 2G/u2/52
bedSLUL 8/u2/35
Se63ule 3u/ubgtl
3,434G4 5710/38
6o dSulL 18411452
3460uke 1677746
3, 3000 7410454
5e945u0, 1713748
544000« 194 10/43
3, 53u0 17713443
Zoullile /L1758
I, HWGhs 17402442
4y bllilie 3749728
2y LGOGT 13447453
4,10.0¢ 1578734
ETY Hotel /YW 22131743
SeulLOW Ssubg EL
3eau0ule 11403718
3,40020u 164 jza48
3¢ L0200 167065744
3y 00LTL 9/ut/58
3y 3350w 26/ 495442
3,60.G0 15743753
3,u0060 11408443
35 15T 17746780
3, LOLOL 2175742
Ze53-Ly Selesd
Jubu 14710457
Lidube, 2401040
300000 YMLTER
31,4500 15/u6739

Rit

RL2

RL2

RL2

RLL

fL3
RL3

AL3
RL3

RL3
RL3
RLL
RL3
RL3
RL3

RL3
RL3

RL3
RL3

RL3
RL3
RL3

RL3S
RLE
RLZ
RL3
1%
Ry3

RLY
L%

APELLIDUS Y pyoMERL

JIHMENE:. SILVA RULERYO

CANG FERNANCLZ Mo TERESA
FERNANDEZ MEZRTIN M. TERESA
FERNANGE « ARLERIUS M. jUISA
LORENZE GOMEL JAIME

FRANGANILLO ASENSIO #e ODEL CARMER
REPISO JIRENEZ He CARIUAL

SORTA GASCA Ms Dil PILAR

GARCIA MARTIN DE YICALES Mo NATIVICAD
GE LAS WERAS GONCALEZ REGIN
RUEDA GGNZALus AwA MARIA

COCA RUMAN Mo GLURIA

LLAMAS SAEZ FLO. JAVIER
ROURIEUE . PEREZ LPIFANIO

DE LA NULLA KOMERO ROSMRIG
KURZENNAEE SCHLIEPACHEK LYANE ARNA
ELANCO LOPEZ Mo ADELA

EARON FERRERU OTILIA

MOLL SEGUI Me ANTONIR

DIEZ CARCIA Mo ISAREEL

6ONZALLL MARGUES ISABEL

RUIZ GUYIgRREZ M, CRUZ

NENDEZ POZ0 GREGURIO

EANRAJUN CASADO MANUEL PATRICI¢
GOMEZ PLAA MaRIA ANGELLS

6anCIiy H REGLIA Me DOLORES
SIEAJAS BARCIA M. CARMEN
MONTERO WONORATO M. DEL PIiaR
MONTLRO GARCIA JSEFA

PLAZA PACHECO M. ASUNCION
CORTES TESTILLANY JUSTINA TERESA
LOPEZ ARAUS PEREL ANGELA CARMEN
SANCHEZ RODRIGUEZ Me ELENA
OLAITA MARGUES M. LUISZ

PEREL 10 Bopfx PATRICIA FRANCISCA
ROLRIEUEZ PENA LAGASLAC PALLO
MARTIN ;SPADAS M. DEL CARMEN
RODRIGUEZ ALONSO M. MERCEDES
PENA BEDIA BARGARITA RACUE.L
GARCIA SGLE ANTONIA MARIA
MANZANAL EARCIA ANLEL

EERZQSA ARROYO CARMEN MARTA
GARCIA VALENCEJA Luls FERNANDO
LOPEZ GARCIAZEERMEJO M, FRANCISCA
PiMA SOCIAS JOSEFlnA

SEERT CASASAVAS UOSE

SANCHEZ LOPEZ WARIA DOLORES
AyILA EURGUILLOS JUANA

DIEGU LLALA CARLyS

CORDERG GOHZALEZ COVARONGR
SALGALO MENA MARIANG MANUEL
TQLUERD MATEO ANA ISARLL

HACHIN SASTRE SEWEN

EARCIA OREBANEJA TERESA OE ESUS
CARBAJOSA COLMENLRD M. ESTHER
ALVAREZ RENDUELES M. LUISH

ARIAS ZAERA HATILDE

CAUSADA NONTES ANDREA

ROURIGUEZ SAWTOS ROSA M.

ANTOLIN RODRIGUEL MARIA CRISTINA
PONCEL, ALFAGEME M. gUADALLPL
PRENDES FEQALZ 124EEL .

GARRIEO SAIN. #. CONCEPCION (iS4
PLREL viWA PLREZ PURIFICAC JON
6ONZALLE ROCKRIGULZ M. UEL IRANSTNO
TEquie Ru12 KIGu.L

EERLANA FaRTIN JUSEFA

LIESA LIESR PILAR

WANZANG HERMNANDEZ Mo OL La PazZ
EERNARDG NOVAL M. ANTONIA
SOPERA SANCHRZ M. ISAELL
KGORICUEL GONZAL:Z MARIA JESUS
UEL PALACIO GONZALLZ MARIA DEL CARMEN
GRUZLO VELLE M. LUZ

ALYANAGO GONoALE. (VA MARIS
PARTE baRclg Mo DEL ROGARIC

Behiede

3706423
149822,
14675163
L0 1477

L55477%

LT P IR
755, 1154
170y 33cu

127148
Ti%ula3z
lasalele

33058665

931457
1455994

36235
12738742
al2899%<
£1042ulu
4iTe518c

1768718

(74778
15730589
LL471403

3733524
1:8235C9

e5.0lds6d
AuBizoud
luSb6luRe

ELSETT,

«B41LE3

£3464L13
130w6925
4i6ulibe
14108663
42971540
SL2S 1408

547 _B68

5634196
1372189,
4.816348
54134370

t73883¢
138618219

3376758
Bileisds
54965592
2z23C427

eSilbzl
1.58%5u15

162322
4258827
12362153
35325588

CLEPE% 1

835621

1773893
lodi24es
119c38384

i9138le
12351027

331735
1.8, uxl
578934
d4lyudy
34093495
23230925
LEPLI T
119,181

WBcil67
Su5.5373
1.85752¢0
1c242653
14144257

t91713a30

1¢336€u
1474480

COEF ICIENTE PTOS.

3,450833
3930000
3,27212
3939230
3.LT407
3 u0ul
21964ch
2488620t
2470923
24766066
2,61741
2459379
2457142
2451515
2,44137
249.0u0
2037042
24348585
2,250u0
2,2432%
2ele%21
2e1.820
Z411764
2,0754C
2,02339
PRI
1967618
1,93023
1,89413
1,86636
P ETLELLY
1,8u434
1,800t
1,765%5
1472916
170848
1e69357
1e606000
1162636
1462745
1,55¢€15
1356603
1.56521
31453743
150508
1,54000
1,88214%
1,45614
1at40uC
1,43103
Jobub77
1,384961
1438333
1530065
1,3;870
1,33333
1,3174¢
1529687
1,28571
1427652
1425757
1024137
19238845
1,2.05%8
1924289
1,2u0uC
1,1857;
1si6S01
1,1€1229
1,15277
1el3es8
1,125,C
140305¢C
1,05887
1,02857
RN 100

CONCURSO ¥ o NAC,
34 20000 Iu/11,s 82
30400 152.3745

i 64n8s45
3430000 2719727
49 (500 13402445
2 255G 24710783
3430000 FIvIRTIIA
3925600 257210745
3, 3300 144.943)
3y gl 13261453
3, 500w 23448233
3, L0000 1lS524e
Uy 5SSl 1713459
3, 0Ll 31407433
346GLGL 11445423
Gy SOLOT 17utsn}
3,00n 2J/.,8/42
3sGuln 29710745
e 5004 25710/%3
3,50L00 1113747
3443000 6/.,3/5%
3, 59004 35L5443
3¢ LBU0L 29701748
49 Wiy 6402427
3,000 Lriz2r i1
Ce 5000 234 yrinn
3,50060 15/u2/62
3,13000. 197,.7758
Lo SQLCG 30655406
3, 4040 245u3/513
3,u0004 304a1r31)
3. L300 94,9438
3, L0000 284124 27
375004 207u8738
344000 12457457
Us LOOON 13748759
3,4068. 1/u¥/32
3, 5000, 33487480
1,300 287u9/57
34C00CU 27710746
3,£0004 25745743
3, u0C00 1820173
G9 50200 5702738
34 LOODU 294ul4%2
2,80C0u 15712729
Oy COGO « 21205456
3,0L0000 23/up/33
3»2L30C, 27465433
ve dJL0L 1048457
3, 30004 G2y5433
3400080 FR R VAL
Leu0R00 3410760
3,i0u00 15765743
3eC0ube 1710439
1,59u0y 21732259
Ly COLGG LuZu37%8
3,00000 30/L8/42
3,000 13712736
Ly 53004 3712458
30000 711251
Jeulule 2706435
LetBLBa 2845451
3, 0008 8712435
3, L3330y 16442424
3, uli06 rafu 83
GetDu0u 1677763
3yl 3445421
300000 217485431
Y1 2u/ul/se
1e30C0 3741780
Letdlle 1074738
U 15.0& 1706456
ws S0l 25212742
we ddille 373759
.o &deQu 2144758
[ERS: 1Y 26/.87¢3

RL3
RL3
RL2
fL3
L3

RL3
RL3

RL3
RLZ
Ri3

RL3
RLG

RS
LS

RL3
RL3
RL3

RL3
RLy

RLZ
RL3

RLS3
LIS
RL3
RLZ
RL3
RL3

RiL3
RL3
RLl
RL3
RL3
RL3

RL3
RL3

RL3
RL3

RL3
RL3

RL3
RL3
RL3

RL3
RL3

RES
RL3

RL3
PL3
RL3

RL3
RL3

R
RL3

‘wind 404

88

861 Qe T SOUIIA

596

s



